
Uchwała Nr XXXVIII/283/2018 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 27 czerwca  2018 r. 

 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Ostródzkiego na lata 2018-2031  
                      
 

Na podstawie art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.2077 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr XXXIII/253/2017 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2017r.  
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2031, zmienionej 
uchwałami: Nr XXXIV/263/2018 z dnia 17 stycznia 2018 r. , Nr XXXVI/269/2018 z 
dnia 27 marca 2018r. oraz XXXVII/279/2018 z dnia 9 maja 2018r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) wieloletnia prognoza finansowa na lata 2018-2031 otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wykaz przedsięwzięć otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
  



U Z A S A D N I E N I E 
 
do  uchwały  nr  XXXVIII/283/2018  Rady Powiatu w Ostródzie z dnia  27 czerwca  2018 r.  
zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia  Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  2018-
2031. 
 

Zmiany w  wieloletniej prognozie finansowej wynikają  ze zmian dokonanych w budżecie  na 2018 
rok w  zakresie wysokości planowanych  dochodów  i wydatków.   

Wprowadza się również zmiany w zakresie danych na 2019 rok wynikające z wprowadzenia 
nowych przedsięwzięć bieżących  na lata 2018-2019 oraz ujęcia jako przedsięwzięcie majątkowe z 
okresem realizacji 2018-2019 zadania, które uprzednio planowano do realizacji jako zadanie 
jednorocznym i nie wykazywano w przedsięwzięciach  (dotyczy Termomodernizacji budynków 
użyteczności publicznej przy ul. Kościuszki 2 w Ostródzie).  Z tego tytułu dokonuje się zmian w 2019 
roku   w pozycjach dochodów i wydatków, informacji uzupełniających oraz finansowaniu programów i 
projektów. 

W zakresie 2018 roku planowane dochody  bieżące , w porównaniu do poprzedniej uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Ostródzkiego na 
lata 2018-2031,  zwiększają się  o  kwotę  1 050 063  zł (wprowadzenia dotacji z zakresu administracji 
rządowej uchwałami zarządu)  oraz zmiany obecnie wprowadzane, tj. dotacje z tytułu pomocy 
finansowej miedzy jst głównie na zadaniach drogowych, zwrotu do budżetu niewykorzystanych 
środków niewygasających za 2017 rok na zadaniach drogowych,  dotacje w ramach środków unijnych 
do istniejących oraz nowo wprowadzanych projektów  wieloletnich, dotacja od Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie obchodów światowego dnia turystyki,  
dochodów własnych jednostek organizacyjnych powiatu. 

W zakresie planowanych dochodów majątkowych następuje zmniejszenie planowanej wartości  o 
11 135 383 zł, co jest przede wszystkim podyktowane zmianami w ujęciu w budżecie powiatu zadania 
inwestycyjnego Budowa wiaduktu nad linią kolejową nr 353 Poznań-Skandawa wraz z przebudową 
układu komunikacyjnego drogowo-kolejowego. Zadanie to było w całości zaplanowane w budżecie 
powiatu po stronie dochodów i wydatków.  Obecnie, po uzyskaniu decyzji z Ministerstwa Finansów o 
przyznaniu z rezerwy subwencji ogólnej  dofinansowania ww. inwestycji, nastąpiła korekta w budżecie 
powiatu dotycząca tego zadania i w związku z powierzeniem prowadzenia inwestycji przez Gminę 
Miejską w Ostródzie uzyskana subwencja zostanie przekazana w formie dotacji dla Miasta. W 
budżecie powiatu pozostanie kwota dochodów i wydatków dotycząca wykupu gruntów pod ww. 
inwestycję. 
Pozostałe zmiany w zakresie dochodów majątkowych dotyczą zwiększeń i zmniejszeń w wysokości 
planowanych  dotacji  w ramach pomocy finansowej między jst  do  zadań drogowych, ponadto 
wprowadza się zwiększenia z tytułu środków z PFRON do nowych zadań inwestycyjnych w ramach 
likwidacji barier transportowych, zwrotu do budżetu niewykorzystanych środków niewygasających za 
2017 rok na zadaniach drogowych, dotacji z Funduszu Wsparcia Straży Pożarnej na modernizację 
systemu łączności bezprzewodowej na terenie powiatu, a także zmniejszenie w 2018 roku dotacji na 
realizację projektu z dofinansowaniem unijnym (przesunięcie na 2019 rok - Termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej przy ul. Kościuszki 2 w Ostródzie) . 
Ogółem  planowana wartość dochodów  zmniejsza się   o kwotę 10 085 320  zł  do wysokości  
 160 101 915 zł.  

 Zmiany po stronie  wydatków ogółem wynikają ze zmian dokonanych po stronie dochodów 
wprowadzonych  poprzednimi uchwałami zarządu (dotacje z zakresu administracji rządowej) oraz 
wprowadzone obecnymi zmianami w budżecie wraz z przesunięciami pomiędzy wydatkami bieżącymi i 
majątkowymi.  

Planowane wydatki bieżące  zwiększają się  o kwotę  1 228 918 zł,  natomiast wydatki majątkowe 
zmniejsza się o kwotę 11 314 238 zł, co jest wynikiem zmian w dochodach bieżących i dochodach 
majątkowych, o czym mowa wyżej, a także przesunięciem wydatków bieżących na majątkowe (nowe 
zadania drogowe i zwiększenie wartości uprzednio wprowadzonych do budżetu zadań drogowych) 

Po uwzględnieniu wzrostu  wydatków bieżących  i zmniejszeniu  wydatków  majątkowych,  
planowana wartość wydatków ogółem zmniejsza się  o kwotę  10 085 320 zł  do wysokości   
161 571 915 zł. 

Deficyt w wysokości 1 470 000 zł nie ulega zmianie w porównaniu do poprzedniej uchwały w 
sprawie WPF. Nie wprowadza się również zmian w zakresie planowanych poprzednio przychodów  i 
rozchodów. Źródło finansowania deficytu i przeznaczenie wolnych środków z lat ubiegłych nie ulegają 
zmianie, tj. wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 3 560 692,34 zł stanowią źródło pokrycia deficytu 
budżetu w wysokości 1 470 000 zł,  planowanych spłat pożyczek i wykup obligacji w kwocie 2 082 000 



zł, a pozostała kwota wolnych środków w wysokości 8 692,34 zł zostaje przeznaczona się na lokaty. 
     W zakresie przyjętych do realizacji przedsięwzięć  bieżących i majątkowych nastąpiły zmiany w 
porównaniu do poprzedniej uchwały.  

W zakresie przedsięwzięć bieżących dokonano zmiany polegającej na wprowadzeniu do realizacji 
nowych zadań wieloletnich  pn.: 
1) Nauczyciel uczy się aby nauczać innych-  w ramach programu Erasmus +  z okresem realizacji na 

lata 2018-2019 w łącznej kwocie 151 265 zł, w tym w 2018 roku  121 012 zł,  w 2019 roku  30 253 
zł, projekt finansowany w 100% środkami unijnymi, 

2) Kreatywna i efektywna młodzież w Unii Europejskiej -  w ramach programu Erasmus +   
z okresem realizacji na lata 2018-2019 w łącznej kwocie 312 416 zł, w tym w 2018 roku  
249.933 zł,  w 2019 roku  62 483 zł, projekt finansowany w 100% środkami unijnymi, 

Ponadto dokonano zmiany w zadaniu bieżącym już istniejącym, tj. Przedszkole w SOSW w 
Szymanowie szansą na rozwój i funkcjonowanie w „wielkim świecie” , polegającą na zwiększeniu 
wydatków w 2018 roku o kwotę  niewykonanych  wydatków w stosunku do planowanych  w 2017 roku 
w kwocie 2 589 zł.. 

Ogółem wartość przedsięwzięć bieżących w 2018 roku wzrasta o kwotę  373 534 zł  do kwoty  
3 030 694 zł,  w 2019  roku wzrost o kwotę  92 736 zł  do kwoty  1 078 733 zł, w pozostałych latach nie 
wprowadza się zmian.     

 W zakresie przedsięwzięć majątkowych  wprowadzono następującą zmianę : 
-  Termomodernizacja  budynków użyteczności publicznej przy ul. Kościuszki 2 w Ostródzie – 

zadanie to było inwestycja jednoroczną, ale z uwagi na planowaną zmianę harmonogramu robót i 
przesunięcie głównych wydatków na 2019 rok ujęto inwestycję w przedsięwzięciach  na lata 2018-
2019 w łącznej kwocie 1 677 262 zł , w tym w 2018 roku 3 082 zł, w 2019 roku 1 674 180 zł.  

Łącznie przedsięwzięcia majątkowe w 2018 roku zwiększa się  o kwotę  3 082 zł do kwoty          
14 011 476 zł, a w 2019 roku o kwotę 1 674 180 zł do kwoty 6 395 283 zł. Pozostałe lata objęte 
prognozą pozostają bez zmian.  

Łączna kwota spłat rat pożyczek wraz z odsetkami oraz kwota wykupu papierów wartościowych 
emitowanych przez powiat wraz z odsetkami  w stosunku do planowanych dochodów  na 2018 rok 
wynosi po zmianach  2,01% (poprzednio  1,89%). 

Planowana wysokość zadłużenie na koniec 2018 pozostaje bez zmian i  wynosi  37 488 128,45 zł , 
co stanowi  aktualnie 23,42%  planu dochodów (poprzednio 22,03%). Nieznaczne pogorszenie ww. 
wskaźników wynika ze zmniejszenia planowanych dochodów ogółem wynikających ze zmian w 
realizacji i finansowaniu zadania Budowa wiaduktu nad linią kolejową nr 353 Poznań-Skandawa wraz z 
przebudową układu komunikacyjnego drogowo-kolejowego, o czym mowa wyżej.  

Obowiązująca relacja określona  w art. 243 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, po wprowadzeniu powyższych zmian w WPF,   na lata objęte prognozą jest zachowana.  
Aktualna wartość wprowadzonych  zmian  w rozbiciu na poszczególne lata  szczegółowo 
przedstawiona jest  w załączniku nr 1 i nr 2  do uchwały. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXXVIII/283/2018 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 27.06.
2018 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 160 101 915,00 123 851 925,00 18 115 532,00 500 000,00 5 759 307,00 0,00 70 644 113,00 23 660 235,00 36 249 990,00 1 302 700,00 18 990 754,00

2019 116 278 679,00 110 078 733,00 14 000 000,00 450 000,00 4 000 000,00 0,00 70 000 000,00 20 029 649,00 6 199 946,00 1 000 000,00 5 199 946,00

2020 111 300 294,00 109 300 294,00 14 000 000,00 450 000,00 4 000 000,00 0,00 70 000 000,00 19 300 294,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2021 111 965 200,00 109 265 200,00 14 000 000,00 450 000,00 4 000 000,00 0,00 70 000 000,00 19 265 200,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00

2022 109 700 000,00 109 000 000,00 14 000 000,00 450 000,00 4 000 000,00 0,00 70 000 000,00 19 000 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2023 109 700 000,00 109 000 000,00 14 000 000,00 450 000,00 4 000 000,00 0,00 70 000 000,00 19 000 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2024 109 700 000,00 109 000 000,00 14 000 000,00 450 000,00 4 000 000,00 0,00 70 000 000,00 19 000 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2025 109 700 000,00 109 000 000,00 14 000 000,00 450 000,00 4 000 000,00 0,00 70 000 000,00 19 000 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2026 109 700 000,00 109 000 000,00 14 000 000,00 450 000,00 4 000 000,00 0,00 70 000 000,00 19 000 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2027 109 700 000,00 109 000 000,00 14 000 000,00 450 000,00 4 000 000,00 0,00 70 000 000,00 19 000 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2028 109 700 000,00 109 000 000,00 14 000 000,00 450 000,00 4 000 000,00 0,00 70 000 000,00 19 000 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2029 109 700 000,00 109 000 000,00 14 000 000,00 450 000,00 4 000 000,00 0,00 70 000 000,00 19 000 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2030 109 700 000,00 109 000 000,00 14 000 000,00 450 000,00 4 000 000,00 0,00 70 000 000,00 19 000 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2031 109 700 000,00 109 000 000,00 14 000 000,00 450 000,00 4 000 000,00 0,00 70 000 000,00 19 000 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

Strona 1 z 12



Strona 2 z 12



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 161 571 915,00 119 394 015,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 42 177 900,00

2019 113 578 679,00 106 578 733,00 0,00 0,00 x 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 6 999 946,00

2020 107 800 294,00 105 800 294,00 0,00 0,00 x 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2021 107 765 200,00 105 765 200,00 0,00 0,00 x 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2022 107 500 000,00 105 500 000,00 0,00 0,00 x 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2023 107 000 000,00 105 500 000,00 0,00 0,00 x 847 500,00 780 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

2024 106 400 000,00 105 500 000,00 0,00 0,00 x 793 000,00 730 000,00 0,00 0,00 900 000,00

2025 106 400 000,00 105 500 000,00 0,00 0,00 x 688 500,00 630 000,00 0,00 0,00 900 000,00

2026 106 400 000,00 105 500 000,00 0,00 0,00 x 584 000,00 530 000,00 0,00 0,00 900 000,00

2027 106 400 000,00 105 500 000,00 0,00 0,00 x 479 500,00 430 000,00 0,00 0,00 900 000,00

2028 106 400 000,00 105 500 000,00 0,00 0,00 x 417 125,00 380 000,00 0,00 0,00 900 000,00

2029 106 400 000,00 105 500 000,00 0,00 0,00 x 304 750,00 280 000,00 0,00 0,00 900 000,00

2030 106 400 000,00 105 500 000,00 0,00 0,00 x 122 375,00 110 000,00 0,00 0,00 900 000,00

2031 106 400 000,00 105 500 000,00 0,00 0,00 x 82 375,00 70 000,00 0,00 0,00 900 000,00

Strona 3 z 12



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -1 470 000,00 3 560 692,34 0,00 0,00 3 560 692,34 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 700 000,00 8 692,34 0,00 0,00 8 692,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 500 000,00 626 692,34 0,00 0,00 626 692,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 200 000,00 1 244 692,34 0,00 0,00 1 244 692,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 200 000,00 2 662 692,34 0,00 0,00 2 662 692,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 700 000,00 2 080 692,34 0,00 0,00 580 692,34 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 300 000,00 750 563,89 0,00 0,00 750 563,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 300 000,00 550 563,89 0,00 0,00 550 563,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 300 000,00 750 563,89 0,00 0,00 750 563,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 300 000,00 950 563,89 0,00 0,00 950 563,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 300 000,00 1 150 563,89 0,00 0,00 1 150 563,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 300 000,00 1 445 563,89 0,00 0,00 1 445 563,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 300 000,00 2 470 563,89 0,00 0,00 2 470 563,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 300 000,00 3 495 563,89 0,00 0,00 3 495 563,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 2 090 692,34 2 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 692,34 37 488 128,45 0,00 4 457 910,00 8 018 602,34

2019 2 708 692,34 2 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 692,34 35 406 128,45 0,00 3 500 000,00 3 508 692,34

2020 4 126 692,34 2 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 692,34 32 524 128,45 0,00 3 500 000,00 4 126 692,34

2021 5 444 692,34 2 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 662 692,34 29 742 128,45 0,00 3 500 000,00 4 744 692,34

2022 4 862 692,34 4 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 692,34 25 460 128,45 0,00 3 500 000,00 6 162 692,34

2023 4 780 692,34 4 030 128,45 0,00 0,00 0,00 0,00 750 563,89 22 930 000,00 0,00 3 500 000,00 4 080 692,34

2024 4 050 563,89 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 563,89 19 430 000,00 0,00 3 500 000,00 4 250 563,89

2025 3 850 563,89 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 563,89 16 330 000,00 0,00 3 500 000,00 4 050 563,89

2026 4 050 563,89 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 563,89 13 230 000,00 0,00 3 500 000,00 4 250 563,89

2027 4 250 563,89 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 563,89 10 130 000,00 0,00 3 500 000,00 4 450 563,89

2028 4 450 563,89 3 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 563,89 7 125 000,00 0,00 3 500 000,00 4 650 563,89

2029 4 745 563,89 2 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 563,89 4 850 000,00 0,00 3 500 000,00 4 945 563,89

2030 5 770 563,89 2 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 495 563,89 2 575 000,00 0,00 3 500 000,00 5 970 563,89

2031 6 795 563,89 2 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 220 563,89 0,00 0,00 3 500 000,00 6 995 563,89

Strona 5 z 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 2,01% 2,01% 0,00 2,01% 3,60% 4,16% 4,87% TAK TAK

2019 2,68% 2,68% 0,00 2,68% 3,87% 4,23% 4,94% TAK TAK

2020 3,47% 3,47% 0,00 3,47% 4,94% 3,67% 4,38% TAK TAK

2021 3,32% 3,32% 0,00 3,32% 5,54% 4,14% 4,14% TAK TAK

2022 4,71% 4,71% 0,00 4,71% 3,83% 4,78% 4,78% TAK TAK

2023 4,38% 4,38% 0,00 4,38% 3,83% 4,77% 4,77% TAK TAK

2024 3,86% 3,86% 0,00 3,86% 3,83% 4,40% 4,40% TAK TAK

2025 3,40% 3,40% 0,00 3,40% 3,83% 3,83% 3,83% TAK TAK

2026 3,31% 3,31% 0,00 3,31% 3,83% 3,83% 3,83% TAK TAK

2027 3,22% 3,22% 0,00 3,22% 3,83% 3,83% 3,83% TAK TAK

2028 3,09% 3,09% 0,00 3,09% 3,83% 3,83% 3,83% TAK TAK

2029 2,33% 2,33% 0,00 2,33% 3,83% 3,83% 3,83% TAK TAK

2030 2,17% 2,17% 0,00 2,17% 3,83% 3,83% 3,83% TAK TAK

2031 2,41% 2,41% 0,00 2,41% 3,83% 3,83% 3,83% TAK TAK

Strona 6 z 12



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 63 479 927,00 10 570 604,00 17 042 170,00 3 030 694,00 14 011 476,00 9 469 432,00 16 120 382,00 14 988 086,00

2019 2 700 000,00 2 082 000,00 62 000 000,00 9 500 000,00 7 474 016,00 1 078 733,00 6 395 283,00 6 395 283,00 604 663,00 0,00

2020 3 500 000,00 2 882 000,00 62 000 000,00 9 500 000,00 800 294,00 300 294,00 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00

2021 4 200 000,00 2 782 000,00 62 000 000,00 9 500 000,00 765 200,00 265 200,00 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00

2022 2 200 000,00 2 200 000,00 62 000 000,00 9 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00

2023 2 700 000,00 2 700 000,00 62 000 000,00 9 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2024 3 300 000,00 3 300 000,00 62 000 000,00 9 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 400 000,00 0,00

2025 3 300 000,00 3 000 000,00 62 000 000,00 9 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 400 000,00 0,00

2026 3 300 000,00 3 000 000,00 62 000 000,00 9 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 400 000,00 0,00

2027 3 300 000,00 3 000 000,00 62 000 000,00 9 500 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 800 000,00 0,00

2028 3 300 000,00 2 730 000,00 62 000 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00

2029 3 300 000,00 2 000 000,00 62 000 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00

2030 3 300 000,00 2 000 000,00 62 000 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00

2031 3 300 000,00 1 300 000,00 62 000 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00

Strona 7 z 12



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 2 984 704,00 2 854 507,00 2 854 507,00 12 875 181,00 11 875 181,00 11 875 181,00 3 058 364,00 2 854 507,00 3 058 364,00

2019 822 998,00 789 374,00 789 374,00 4 360 960,00 4 360 960,00 4 360 960,00 875 933,00 789 374,00 875 933,00

2020 35 094,00 35 094,00 35 094,00 0,00 0,00 0,00 35 094,00 35 094,00 35 094,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 14 796 650,00 9 801 892,00 14 796 650,00 5 198 615,00 5 198 615,00 4 451 037,00 4 451 037,00 0,00 0,00

2019 5 895 283,00 4 360 960,00 5 895 283,00 1 620 882,00 1 620 882,00 781 896,00 781 896,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 2 082 000,00 0,00 1 537,08 0,00 1 537,08 0,00 0,00

2019 2 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 030 128,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12



Strona 12 z 12



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/283/2018 Rady Powiatu w Ostródzie  z dnia
27.06.2018  rok.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 34 072 379,72 17 042 170,00 7 474 016,00 800 294,00 765 200,00 500 000,00

1.a - wydatki bieżące 6 314 391,00 3 030 694,00 1 078 733,00 300 294,00 265 200,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 27 757 988,72 14 011 476,00 6 395 283,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

28 511 059,72 16 354 970,00 6 771 216,00 35 094,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 5 353 071,00 2 843 494,00 875 933,00 35 094,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Budujemy swoją przyszłość - Staże zagraniczne dla uczniów i
absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia
zawodowego

Starostwo Powiatowe w
Ostródzie

2016 2018 276 504,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Rodzina silna wsparciem  w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-
2020 - Włączenie społeczne

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Ostródzie
2016 2018 957 056,00 365 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Przedszkole w SOSW w Szymanowie szansą na rozwój i
funkcjonowanie w "wielkim świecie" w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-
2020 Kadry dla gospodarki -

Starostwo Powiatowe w
Ostródzie

2017 2018 197 010,00 83 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Zawodowcy na start w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Kadry dla
gospodarki -

Zespół Szkół
Zawodowych im.

Stanisława Staszica i
Centrum Kształcenia

Ustawicznego

2017 2018 562 262,00 406 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Akademia nowych kwalifikacji i umiejętności zawodowych w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020 Kadry dla gospodarki -

Zespół Szkół
Zawodowych im.

Stanisława Staszica i
Centrum Kształcenia

Ustawicznego

2017 2019 318 256,00 155 701,00 29 975,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Mobilność uczących się drogą do europejskiej kariery zawodowej w
ramach programu Erasmus+ -

Zespół Szkół Rolniczych
im. Wincentego Witosa

2017 2018 310 289,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Mechatronik przyszłosci - Regionalny Program Operacyjny
Województwa Warminsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Kadry dla
gospodarki - Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego

Starostwo Powiatowe w
Ostródzie

2017 2019 600 955,00 454 510,00 55 686,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8

International Job Experience w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 - Innowacje społeczne i
współpraca ponadnarodowa.Ponadnarodowa mobilność uczniów i
absolwebtów oraz kadry kształcenia zawodowego.

Zespół Szkół
Zawodowych im.

Stanisława Staszica i
Centrum Kształcenia

Ustawicznego

2017 2019 250 049,00 152 279,00 19 109,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9

Nauczyciel przykładem-uczymy się przez całe życie - w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 -
Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa. ponadnarodowa
mobilność kadry edukacji szkolnej

Zespół Szkół Rolniczych
im. Wincentego Witosa

2017 2018 106 065,00 95 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 100 000,00 28 681 680,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674 921,00

1.b 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 100 000,00 24 006 759,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 161 280,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 754 521,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 350,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 030,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 591,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 676,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 300,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 196,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 388,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 065,00

Strona 2 z 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.1.1.10
Rodzina wsparciem silna  w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-
2020 - Właczenie społeczne

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Ostródzie
2018 2019 490 988,00 268 931,00 222 057,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11
Where I live w ramach Programu Erasmus+  Partnerstwo Strategiczne
Współpraca szkól -

Zespół Szkół Licealnych 2018 2020 134 066,00 53 597,00 45 375,00 35 094,00 0,00 0,00

1.1.1.12
Mini przedsiębiorstwa w średnich szkołach w ramach Programu
Erasmus+  Partnerstwo Strategiczne Współpraca szkól -

Zespół Szkół
Zawodowych im.
Sandora Petöfi

2018 2019 75 116,00 52 308,00 22 808,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13
Młodzi bliżej rynku pracy-dzięki szkoleniom zawodowym i stażom  w
ramach RPO WM 2014-2020 Kadry dla gospodarki -

Zespół Szkół Rolniczych
im. Wincentego Witosa

2018 2019 72 360,00 65 088,00 7 272,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.14
Stalag-życie i śmierć w niemieckim obozie jenieckim podczas II wojny
światowej w ramach Programu Erasmus+  Partnerstwo Strategiczne
Współpraca na rzecz innowacji i wymiany dobrych praktyk -

Zespół Szkół Licealnych 2018 2019 47 499,00 15 099,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.15
Niepowtarzalni - ujawniamy umiejętności w ramach RPO WM 2014-
2020 Włączenie społeczne -

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Ostródzie
2018 2019 490 915,00 142 400,00 348 515,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.16
Nauczyciel uczy się aby nauczać innych -  w ramach programu
Erasmus+ - Mobilność kadry edukacji szkolnej

Zespół Szkół Rolniczych
im. Wincentego Witosa

2018 2019 151 265,00 121 012,00 30 253,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.17
Kreatywna i efektywna młodzież w Unii Europejskiej - w ramach
programu Erasmus+ - Mobilność edukacyjna.Mobilność uczniów

Zespół Szkół Rolniczych
im. Wincentego Witosa

2018 2019 312 416,00 249 933,00 62 483,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 23 157 988,72 13 511 476,00 5 895 283,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Modernizacja, rozbudowa i doposażenie budynku PZOZ SA w
Ostródzie dla potrzeb bloku operacyjnego - Regionalny Program
Operacyjny Województwa Warminsko-Mazurskiego na lata 2014-2020
Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych - Infrastruktura ochrony
zdrowia

Starostwo Powiatowe w
Ostródzie

2016 2018 6 597 953,72 2 915 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Termomodernizacja budynków szpitala powiatowego w Ostródzie w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na
lata 2014-2020 - Efektywność energetyczna.Kompleksowa
modernizacja energetyczna budynków.

Starostwo Powiatowe w
Ostródzie

2017 2018 3 103 958,00 3 083 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Termomodernizacja obiektów oświatowych Powiatu Ostródzkiego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na
lata 2014-2020. - Efektywność energetyczna.Kompleksowa
modernizacja energetyczna budynków.

Starostwo Powiatowe w
Ostródzie

2017 2018 3 518 750,00 3 470 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4

Zwiększenie dostępności zasobu geodezyjnego i kartograficznego
powiatu ostródzkiego - etap II  RPO WM 2014-2020  - Cyfrowa
dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług
publicznych

Starostwo Powiatowe w
Ostródzie

2018 2019 4 237 000,00 3 109 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5

Rozbudowa i przebudowa infrastruktury ZSR im.W.Witosa w Ostródzie
wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia na potrzeby podniesienia
jakości kształcenia w zawodzie technik mechatronik - RPO WM 2014-
2020  - Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych.

Starostwo Powiatowe w
Ostródzie

2018 2019 4 023 065,00 929 962,00 3 093 103,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej przy
ul.Kościuszki 2 w Ostródzie w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2014-2020. - Efektywność
energetyczna budynków

Starostwo Powiatowe w
Ostródzie

2018 2019 1 677 262,00 3 082,00 1 674 180,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 988,00

1.1.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 066,00

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 116,00

1.1.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 360,00

1.1.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 499,00

1.1.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 915,00

1.1.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 265,00

1.1.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 416,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 406 759,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915 142,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 083 648,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 470 642,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 237 000,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 023 065,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 262,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 561 320,00 687 200,00 702 800,00 765 200,00 765 200,00 500 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 961 320,00 187 200,00 202 800,00 265 200,00 265 200,00 0,00

1.3.1.1
Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za Życiem" -
Zapewnienie realizacji zadań wiodącego ośrodka koorynacyjno-
rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu

Zespół Placówek
Pedagogicznych w

Ostródzie
2018 2021 961 320,00 187 200,00 202 800,00 265 200,00 265 200,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 600 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

1.3.2.1
Objęcie akcji w PZOZ SA w Ostródzie  - Umowa wsparcia -
Podwyższenie kapitałów w PZOZ SA w Ostródzie wynikajace z Umowy
wsparcia

Starostwo Powiatowe w
Ostródzie

2018 2027 4 600 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

Strona 5 z 6



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 100 000,00 5 520 400,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 400,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 400,00

1.3.2 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 100 000,00 4 600 000,00

1.3.2.1 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 100 000,00 4 600 000,00

Strona 6 z 6


